或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于增持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实

际控制人发生变化。

 本次权益变动后，控股股东郎光辉先生持股数量由 102,071,718 股增加至

126,677,103 股，持股比例由发行前的 23.48%增加至发行后的 27.58%，与一致行

动人王萍女士的合计持股数由 158,124,730 股增加至 182,730,115 股，合计持股比

例由发行前的 36.38%增加至发行后的 39.79%。

索通发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 6 日收到信息披

露义务人郎光辉先生通知，其认购本次公司非公开发行人民币普通股（A 股）

24,605,385 股，占公司非公开发行前总股本的 5.66%。现将其有关权益变动情况

公告如下：

一、本次权益变动情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准索通发展股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可[2021]1472 号）核准，公司非公开发行人民币普通股（A 股）

24,605,385 股，由公司控股股东郎光辉先生认购。此次非公开发行股票事宜导致

控股股东及其一致行动人权益发生变动。信息披露义务人基本信息及权益变动情

况如下：

信息披露

义务人基

本信息

名称/姓名 郎光辉

住所 北京市朝阳区安定路中建财富国际中心

权益变动时间 2021 年 7 月 5 日

1

权益变动

明细

变动方式 变动日期
股份种

类

增持股数

（股）

增持

比例

（%）

认购非公开
2021 年 7 月

5 日

人民币

普通股
24,605,385 5.66

资金来源
本次增持股份所支付的资金总额为 264,999,996.45 元，资金来源

为控股股东自有及自筹资金。

注：1.增持比例为增持股份数占非公开发行前公司股本总数的比例。

2.上一次权益变动日期为 2019 年 3 月 28 日，股份分割后，郎光辉先生持有

公司 102,071,718 股股份，其一致行动人王萍女士持有公司 56,053,012 股股份。

3.本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上

交所业务规则等相关规定及其相关承诺的情形。

4.本次权益变动后所涉及的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受

限等任何权利限制或被限制转让的情况。

二、本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份

情况

股东姓

名
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

郎光辉

合计持有股份 102,071,718 23.48 126,677,103 27.58

其中：无限售条

件股份
102,071,718 23.48 102,071,718 22.22

有限售条件股份 -  24,605,385 5.36

王萍

合计持有股份 56,053,012 12.90 56,053,012 12.20

其中：无限售条

件股份
56,053,012 12.90 56,053,012 12.20

1

合计

合计持有股份 158,124,730 36.38 182,730,115 39.79

其中：无限售条

件股份
158,124,730 36.38 158,124,730 34.43

有限售条件股份 - 36.38 24,605,385 5.36

三、其他情况说明

1.本次权益变动系控股股东认购公司非公开发行股票导致，符合《证券法》

《上市公司收购管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》等规定。

2.本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，控股股东暨

实际控制人仍为郎光辉先生。

特此公告。

索通发展股份有限公司董事会

2021 年 7 月 7 日